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1. Generelt 
 

1.1: Fejlbesked forsvandt ikke ved rettelse af forkert brugernavn eller adgangskode, når tab-

funktion anvendes til at få felterne i fokus 

Når borgeren indtastede forkert brugernavn eller adgangskode i forbindelse med log-in, blev der 

vist en fejlbesked. Fejlbeskeden forblev synlig, når borgeren anvendte tab-funktionen til at få feltet 

ôBrugernavnô eller ôAdgangskodeô i fokus, og p¬begyndte rettelse af det indtastede. Dette er Þndret, 

s¬ fejlbeskeden skjules igen, n¬r et af felterne ôBrugernavnô eller ôAdgangskodeô er i fokus, og der 

foretages indtastning i det pågældende felt. 

 

 

2. Borgerens forside 
 

2.1: Ved tilmelding som ledig fik a-kasse medlemmer over 25 år stillet spørgsmål vedr. 

kompetencegivende uddannelse 

Når borgere, der er medlem af en a-kasse og som er mellem 25 og 30 år, meldte sig ledige, fik de 

ved en fejl stillet spørgsmålet, om de havde en kompetencegivende uddannelse eller ej. I henhold til 

lovgivningen skal spørgsmålet kun stilles til borgere, der er under 25 år, og som er medlem af en a-

kasse. Fejlen er rettet. 

2.2: Link til kommunens ydelsessystem blev ikke vist for borgere i kontaktgruppe 26 ï 29 

ôDine ydelserô med link til kommunens ydelsessystem (KY) blev ved en fejl ikke vist i hßjresiden af 

borgerens forside for borgere i følgende kontaktgrupper: 

 

¶ 26 ôOvergangsydelsesmodtager efter LABô 

¶ 27 ôSelvforsßrgelses- og hjemrejseydelsesmodtager efter INLô 

¶ 28 ôUddannelsesp¬lÞg - Overgangsydelsesmodtager efter LABô 

¶ 29 ôOvergangsydelsesmodtager efter INLô 

 

Fejlen er rettet. 

 

 

3. Jobsøgning 
 

3.1: Nyt CV 

Som led i aftalen om en forenklet beskæftigelsesindsats implementeres et nyt CV. Formålet med det 

nye CV er at gøre det lettere for alle at udfylde et CV på Jobnet, samt at arbejdsgivere lettere kan få 

et overblik over borgernes kompetencer, når de søger ny arbejdskraft.  

 

Det nye CV omfatter de tre nuværende CVôer: 
 

¶ Mit CV 

¶ Præsentations-CV 

¶ Rehab-CV 
 

Da flere kontaktgrupper skal benytte det samme CV, tilrettes de enkelte elementer af CV'et 

afhængig af borgeren, der logger på, og hvilken kontaktgruppe/personkategori, borgeren tilhører. Se 
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nærmere i pkt. 4.1 ï 4.14 i ôReleasenote til Det fælles Datagrundlag (DFDG) pr. 7. december 2020ô. 

 

For det tidligere ôMit CVË gjaldt, at borgeren skulle logge p¬ Jobnet mindst hver 12. uge for at 

bevare CVôet søgbart. Dette er ikke et krav i det nye CV. Der bliver derfor ikke længere udsendt e-

mail efter 10 uger uden login p¬ Jobnet med besked om, at CVôet vil blive sat ikke-søgbart, hvis 

borgeren ikke logger på Jobnet.  

 

CV sættes ikke-søgbart: 

 

¶ Som udgangspunkt sættes CV'et automatisk ikke-søgbart, når kontaktgruppen lukkes. 

¶ Det gælder dog ikke for jobparate, der har sat deres CV søgbart. Her vil deres CV forblive 

søgbart, når kontaktgruppen lukkes. 

¶ For borgere, der ikke har en registreret kontaktgruppe, vil borgerens CV automatisk sættes 

ikke-søgbart efter tre måneder ï med mindre borgeren foretager en opdatering i CV'et. Hvis 

det sker påbegyndes en ny tremånedersperiode. 

 

ôMit CVô/Jobnetprofil blev slettet efter 18 İ m¬ned uden login p¬ Jobnet. Indtil videre sker der ikke 

automatisk sletning af det nye CV. I en kommende release vil der blive implementeret sletteregler 

for CV'er. 

 

På Jobnet er fanen ôJobsøgningô blevet ændret. De tidligere menupunkter ôMit CVô og 

ôPrÞsentations-CVô er udg¬et, og erstattet af et nyt menupunkt ôCV-oplysningerô med link til det 

nye CV. Det nye CV omfatter nedenstående to markerede områder ï 'Jeg søger job som' og 'CV-

oplysninger': 

 

 
 

Ændringer i forbindelse med det nye CV beskrives i følgende punkter: 

 

¶ Generelt om opbygning af det nye CV ï se nedenfor under pkt. 3.2 

¶ Generelt om funktionalitet ï se nedenfor under pkt. 3.3 

¶ CV-status og søgbarhed ï se nedenfor under pkt. 3.4 

¶ Konvertering ï se nedenfor under pkt. 3.5 
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¶ Beskrivelse af de enkelte elementer 

o Kontaktinformation, profilbillede og link til hjemmeside - se nedenfor under pkt. 3.6 

o Derfor søger jeg jobbet - se nedenfor under pkt. 3.7 

o Introduktion ï lidt om mig - se nedenfor under pkt.  3.8 

o Arbejdserfaring - se nedenfor under pkt. 3.9 

o Uddannelse - se nedenfor under pkt. 3.10 

o Kurser - se nedenfor under pkt.  3.11 

o Certificering - se nedenfor under pkt.  3.12 

o Kvalifikationer - se nedenfor under pkt.  3.13 

o Kørekort - se nedenfor under pkt.  3.14 

o Sprog - se nedenfor under pkt.  3.15 

o Frivilligt arbejde - se nedenfor under pkt.  3.16 

o IT erfaringer - se nedenfor under pkt., 3.17 

o Det kan jeg også - se nedenfor under pkt.  3.18 

o Hvad kan hjælpe mig i jobbet - se nedenfor under pkt. 3.19 

o CV for borgere i rehabiliteringsforløb ï se nedenfor under pkt. 3.20 

o Eksport til pdf og Word ï se nedenfor under pkt. 3.21 

o Hvilke elementer vises til hvilke borgere og i hvilken rækkefølge ï se nedenfor 

under pkt.  3.22.  

o CV på EURES ï se nedenfor under pkt. 3.23 

3.2: Generelt om opbygning af det nye CV 

Det nye CV består af en række elementer, hvoraf nogle af elementerne er en fast del af CVôet, mens 

andre er valgfrie tilvalgs-elementer. Hvilke elementer, der er til rådighed for den enkelte borger, 

afhænger af den kontaktgruppe/personkategori, som borgeren tilhører. 

 

For at få et søgbart CV, skal følgende oplysninger være udfyldt: 

 

¶ 'Jeg søger job som'  

o med mindst én stillingsbetegnelse, som borgeren søger job indenfor 

o Ansættelsesbetingelser 

¶ Kontaktoplysninger, hvor borgeren skal have registreret mindst én kontaktoplysning 

¶ Arbejdserfaring 

¶ Uddannelse 

 

Når borgeren ser siden 'CV-oplysninger' første gang, vises følgende ï se skærmdump på næste side. 
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1. Elementerne 'Personoplysninger', der indeholder kontaktoplysninger, 'Arbejdserfaring' og 

'Uddannelse' er de faste elementer, der bl.a. skal udfyldes for, at CV'et kan gøres søgbart. De 

vises derfor altid som faste elementer. 

Hvis borgeren er i et rehabiliteringsforløb, vil han få vist yderligere to elementer ï 'Evner' 

og 'Min hverdag'. 

 

2. 'Tilføj indhold til dit CV': Under dette punkt kan borgeren vælge andre elementer, som han 

finder relevante at udfylde. Nederst til højre i feltet kan borgeren klikke på 'Se flere 

elementer, og få vist alle elementer, der kan tilvælges. Når borgeren vælger, udfylder og 

gemmer et element, vil elementet blive en del af CV'et, og det vil blive vist i CV'et sammen 

med de faste elementer. 

 

3. CV status: Borgeren får her vist en status over CV'et. Hvis CV'et endnu ikke er klar til at 

blive søgbart, oplyses han om de områder, der mangler at blive udfyldt. I ovenstående 

skærmdump mangler borgeren at udfylde 'Arbejdserfaring', 'Uddannelse' og 

stillingsbetegnelse i 'Jeg søger job som'. Hver information er et link til det element, der 

mangler at blive udfyldt ï se skærmdump på næste side. 
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4. CV'et kan gemmes som PDF eller Word. 

3.3:  Generelt om funktionalitet i CV 

Når borgeren skal udfylde eller ajourføre CV'et, skal det enkelte element åbnes. De faste elementer 

vises med linket '+ Tilføj [NAVN PÅ ELEMENT]':  

 

 
 

Ved klik på linket åbnes indtastningsfeltet. Når de indtastede data gemmes, navigeres borgeren 

automatisk tilbage til siden 'CV-oplysninger', hvor elementet vises foldet ud, så borgeren kan tjekke 

sine registreringer, og nederst vil der med grønt være et flueben og stå 'Gemt' (flueben og ordet 

'Gemt' forsvinder, når man tager skærmdump). Når elementet er foldet ud vises muligheden for at 

redigere eller slette det indtastede: 

 

 
 

Ved sletning skal borgeren bekræfte, at data ønskes slettet, inden endelig sletning gennemføres.  

Elementet foldes ind via pilen i højre side. 

 

Vælger borgeren at foretage registreringer i et af tilvalgselementerne, åbnes for indtastningsfeltet, 

når der klikkes på det ønskede element ï se skærmdump på næste side. 
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Når der er fortaget en registrering i elementet, vises det fremover sammen med de faste elementer, 

og fungerer på samme måde med mulighed for at folde ud og ind, tilføje, redigere og slette. Hvis 

borgeren efterfølgende sletter oplysningerne i elementet, fjernes det fra CV'et, og vises igen som en 

valgmulighed under 'Tilføj indhold i forhold til dit CV'. 

 

Oprettelse af et element: 

 

I alle elementerne er der i hvert enkelt felt, der skal/kan udfyldes, skrevet hjælpetekster med 

eksempler på, hvordan feltet udfyldes.  

 

I elementerne 'Arbejdserfaring', 'Uddannelse', 'Kurser', 'Certificeringer', 'Kvalifikationer' og 'IT-

erfaring' kan borgeren benytte autocomplete. Det betyder, at systemet foreslår muligheder, 

efterhånden som der indtastes i feltet, hvis det indtastede indgår i en eller flere af de værdier, som 

systemet kender. Systemet vil kun foreslå værdier, som borgeren ikke allerede har tilføjet. 

Nedenstående skærmdump er fra 'Arbejdserfaring': 

 

 
 

Fritekstfelter har alle et max antal karakterer, der kan benyttes. Når borgeren begynder at indtaste i 

et fritekstfelt, får han under feltet i højre side vist, hvor mange karakterer, han fortsat kan arbejde 

med: 

 
 

Der er dog mindre fritekstfelter, hvor der skal indtastes meget få ord ï for eksempelvis under 

'Arbejdserfaring', hvor der skal indtastes en stillingsbetegnelse. I disse felter tælles ikke ned, men 

når max antal er overskredet vises en fejlbesked om hvor mange karakterer, der er plads til og hvor 

mange karakterer, der er overskredet med: 

 

 
 

Når borgeren foretager registrering i et element, skal registreringen afsluttes med klik på knappen 

'Gem'. I de elementer hvor der kan oprettes flere registreringer ï fx 'Arbejdserfaring', kan borgeren 

også vælge at klikke på 'Gem og tilføj ny' ï se skærmdump på næste side. 
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Ved klik på 'Gem' navigeres borgeren til siden 'CV-oplysninger' med fokus på de netop registrerede 

data, hvor der i nederste højre hjørne vises et grønt flueben og ordet 'Gemt' (flueben og ordet 'Gemt' 

forsvinder, når man tager skærmdump): 

 

 
 

I forbindelse med registrering af elementer, vil borgeren få vist følgende besked, hvis han vælger at 

forlade registreringen uden at gemme det indtastede, så han har mulighed for at vende tilbage til 

registreringen: 

 
 

Hvor teksten i dialogen afspejler hvilket element, borgeren er ved at forlade. I eksemplet ovenfor er 

det således redigeringssiden til elementet 'Arbejdserfaring', der forlades. 

 

Ved klik p¬ knappen ôFortsÞt med [elementets navn]ô lukkes dialogen og tilfßjelse/redigering kan 

fortsætte. 

 

Ved klik p¬ knappen ôAfslut uden at uden at gemmeô fortsÞttes uden at de indtastede informationer 

gemmes. 

 

Sletning: 

 

Hvis borgeren klikker p¬ linket ôSletô i et af elementerne p¬ CV-oversigten vises følgende: 

 

 
 

Hvor teksten i dialogen afspejler hvilket element/delelement, som borgeren er på vej til at slette. I 

eksemplet ovenfor er det s¬ledes elementet ôIntroduktion ï lidt om migô, der er ved at blive slettet. 
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Ved klik p¬ knappen ôFortrydô lukkes dialogen uden gennemfßrsel af slet. Ved klik p¬ knappen 

ôSletô slettes delelementet/elementet og dialog lukkes. 

3.4: CV-status og -søgbarhed 

Førend borgerens CV kan sættes søgbart for arbejdsgivere, skal følgende elementer være udfyldt: 

 

¶ Mobilnummer eller e-mail (p¬ siden ôPersonlige oplysningerô) 

¶ Arbejdserfaring (i CVôet) 

¶ Uddannelse (i CVôet) 

¶ Jeg sßger job som (p¬ siden ôJeg sßger job somô) 

¶ Ansættelsesbetingelser (på siden 'Jeg søger job som' ï er default udfyldt) 

 

For borgere, der har krav om at have et søgbart CV, vil CV'et automatisk blive sat søgbart, når 

ovenstående fem punkter er udfyldt. 

Borger der ikke har krav om at have et søgbart CV, skal manuelt sætte CV'et søgbart. 

 

Status og søgbarhed vises i højre kolonne i feltet 'CV status'. I nedenstående skærmdump har 

borgeren et søgbart CV, der er godkendt af a-kassen eller jobcentret: 

 

 
1. Øverst vises status i forhold til godkendelse af CV'et fra a-kassen eller jobcentret. Borgeren 

kan få vist følgende værdier:   

 

o ôCV p¬begyndtô vises, når CV'et er i starttilstand 

o ôKlar til godkendelseô vises, n¬r CV'et er blevet sßgbart og afventer godkendelse fra 
a-kasse eller jobcenter  

 

o ôCV godkendt (dd-mm-¬¬¬¬)ô vises, n¬r a-kasse eller jobcenter har indsendt besked 

om, at CV'et er godkendt 

 

o ôCV ej godkendtô vises, n¬r a-kasse eller jobcenter har indsendt besked om, at CV'et 

ikke kan godkendes 

 

2. CV-søgbarheden kan være 'CV søgbart for arbejdsgivere' eller 'CV ikke søgbart for 

arbejdsgivere' afhængigt af, om CV'et er søgbart eller ej. 

 

I ovenstående eksempel er der tale om en borger med et søgbart CV, og som har krav om et 

'Søgbart' CV, da borgeren ikke får vist et link til at gøre CV'et 'Ikke søgbart'. Nedenfor vises 

den tilsvarende status for borgere, der ikke har et krav om et 'Søgbart' CV ï se skærmdump 

på næste side. 
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Så længe CV'et ikke er søgbart, vil der i feltet blive vist en liste over de informationer, der 

mangler, før end CV'et kan gøres 'Søgbart'. Hvert punkt i listen er et link til elementet, der 

mangler at blive udfyldt: 

 
 

For borgere uden krav om 'Søgbart' CV, fremkommer et link, når alle de ovenfor listede 

informationer er udfyldt: ôGßr CV sßgbartô. Ved klik p¬ linket gßres CVôet sßgbart, og 

linket skiftes ud med ôGßr CV ikke sßgbartô-link. 

 

I forbindelse med CV-status og CV-søgbarhedsstatus findes links til mere information, som 

hhv. ôLÞs mere om CV statusô og ôLÞs mere om sßgbarhedô. Begge links ¬bner en ny 

browserfane til siden https://info.jobnet.dk/jobsoeger/det-praktiske/mit-cv-paa-jobnet/ på 

info.jobnet.dk. 

 
Kendt problem 

Nogle borgere vil fejlagtigt få vist nedenstående notifikation på forsiden, selv om alle krævede data er registreret: 

 

 
 

Fejlen forventes rettet i en kommende release. 

 

 

Se nærmere under pkt. 4.6 ï 4.8 i 'Releasenote til Det fælles Datagrundlag (DFDG) pr. 7. december 

2020'. 

3.5: Konvertering af informationer fra 'Mit  CVô, Præsentations-CV og CV for borgere i 

rehabiliteringsforløb 

Ved overgangen fra de gamle CV-typer til det nye CV, er tidligere indtastede oplysninger i de 

gamle CVôer automatisk blevet konverteret over i det nye CV.  

I forbindelse med releasen vil den enkelte borger få tilsendt en PDF-kopi af 'Mit CV' i 

beskedbakken på Jobnet, da konverteringsprocessen inden for nogle områder ikke medtager alle 

informationer, og der derfor kan være et behov for en efterfølgende manuel tilretning. 

Beskeden i Beskedbakken har følgende indhold: 

 



Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på spoc@star.dk 

 

Side 12/46 

" Kære Jobnetbruger 

 

Du har fået et nyt CV på Jobnet. Dit nye CV er mere brugervenligt, og du kan fx nu tilføje et billede 

på dit CV og angive dine it-erfaringer ï og meget mere.  

Vedhæftet er en PDF af dit gamle CV, så du altid kan gå tilbage og finde dine oprindelige CV-

oplysninger.  

Find dit nye CV ved at klikke på CV-oplysninger under fanen òJobsßgningò.   

De oplysninger du har indtastet i dit tidligere CV, har vi overført til dit nye CV. Få af dine CV-

oplysninger vil dog se lidt anderledes ud i det nye CV. Vær særligt opmærksom på følgende 

punkter:   

- Max antal tegn: Der er kommet begrænsning på, hvor mange tegn der kan skrives i 

fritekstfelterne. Har du tidligere haft lange beskrivelser i fx din faglige profil eller 

kursusbeskrivelse, så tjek om der er behov for at opdatere fritekstfelterne. 

- Sprog: Du kan i dit nye CV angive dine sprogkundskaber på fire niveauer: óForst¬elseô, 

óTaleô, óLÞseô og óSkriveô. Husk at opdatere dine allerede indtastede sprog med de nye 

niveauer. 

- Kontaktoplysninger: For at dit CV kan gøres søgbart for arbejdsgivere, skal du som 

minimum angive en synlig e-mailadresse eller telefonnummer på dit CV under 

kontaktoplysninger.  

Derudover er der nogle mindre ændringer i det nye CV:  

- Har du tidligere angivet fx taxakørekort eller truckcertifikat under kørekort, vil disse nu stå 

under òcertifikaterò. Du har nu ogs¬ mulighed for at angive òingen kßrekortò.  

- Anden erfaring har Þndret navn til òfrivilligt arbejdeò.  

- Faglig profil har ændret navn til òintroduktionò.  

- Erhvervserfaring har Þndret navn til òarbejdserfaringò. 

- Webside har ændret navn til "links" og står nu under dine kontaktoplysninger.  

Har du spørgsmål til dit nye CV, kan du kontakte Jobnetsupporten. Vi håber, at du bliver glad for 

dit nye CV på Jobnet." 

 

 

Det generelle princip for konverteringen har været: 

 

1. Hvis borgeren alene havde oprettet et CV under ôMit CVô, er CV-informationerne 

konverteret fra ôMit CVô. 

2. Hvis borgeren alene havde oprettet et CV under ôPrÞsentations-CVô, er CV-informationerne 

konverteret fra ôPrÞsentations-CVô. 

3. Hvis borgeren b¬de havde oprettet et CV under ôMit CVô og under ôPrÞsentations-CVô, 

konverteres CV-informationerne fra ôMit CVô, dog med undtagelse af fßlgende som 

konverteres fra ôPrÞsentations-CVô: 

a. Profilbillede 

b. IT-erfaring 

c. Derfor søger jeg jobbet 

d. Andre erfaringer 

e. Hvad kan hjælpe mig i jobbet 

f. Mine evner (hvis borgeren er i et aktivt rehabiliteringsforløb) 

 

I de enkelte punkter 3.6- 3.20 nedenfor beskrives mere detaljeret, hvordan tidligere indtastede CV-
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oplysninger overføres til det element, som det pågældende afsnit beskriver.  

 

Se desuden nærmere under pkt. 4.13 i 'Releasenote til  Det fælles Datagrundlag (DFDG) pr. 7. 

december 2020'. 

3.6: Kontaktoplysninger, profilbillede og link til eksterne sider 

Øverst på siden 'CV-oplysninger' vises borgerens kontaktoplysninger og evt. et profilbillede: 

 

 
 

1. Øverst vises kontaktoplysninger i form af: 

a. Navn 

b. Adresse 

c. Mobilnr. 

d. E-mail 

e. Fødeår 

f. Link til ekstern side ï fx link til  Linkedin, eller en portfolio side. Linket åbnes i en 

ny fane. 

 

Data, der er markeret som skjult for arbejdsgiver, vises med markeringen '(skjules for 

arbejdsgiver)'.  

 

Hvis borgeren har adressebeskyttelse erstattes borgerens navn med ordet 

'Kontaktinformation', og adressen vises ikke: 

 

 
 

2. Kontaktoplysninger og link til ekstern hjemmeside kan redigeres via linket 'Redigér' ï se 

skærmdump på næste side. 
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A. Siden viser øverst oplysningerne fra CPR-registret, der ikke kan redigeres. Hvis 

borgeren har en beskyttet adresse, vises følgende under 'Oplysninger fra CPR-

registret': 

 
 

Via linket 'Peronlige oplysninger' kan borgeren ændre eller tilføje mobilnr. og/eller 

e-mail. 

 

B. Borgeren har mulighed for at skjule oplysningerne om adresse (ikke postnummer 

og by) og fødselsdato ved klik på 'Skjul oplysninger for arbejdsgiver'.  

 
Kendt problem 

Når adressen skjules for arbejdsgiver, skjules den fulde adresse. Der skal dog vises postnr. og 

bynavn. Det forventes implementeret i en kommende release. 
 

 

Hvis borgeren har registreret både mobilnummer og e-mail, får han ligeledes 

mulighed for at skjule én af disse. 

 

Nedenfor vises mulighederne for at skjule data, for en borger, der kun har 

registreret en kontaktoplysning (mobilnummer eller e-mail): 

 

 



Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på spoc@star.dk 

 

Side 15/46 

 

Borgere, der har registreret både mobilnummer og e-mail, får også mulighed for at 

skjule den ene kontaktinformation: 

 

 
 

C. I feltet 'Link' kan borgeren angive den side, han ønsker, at et link til en ekstern 

side ï fx LinkedIn - skal pege på. 

Han skal desuden i feltet 'Titel på link' indskrive den titel, han ønsker at vise under 

sine kontaktoplysninger, og som linker til den eksterne hjemmeside. Han kan 

således "gemme" en url under en mere sigende titel. 

 

D. Borgeren kan tilføje flere links ved klik på '+Tilføj endnu et link'. Hvis borgeren 

opretter mere end et link, vil der ud for de enkelte link blive vist muligheden for at 

slette linket via linket 'Slet link'. 

 

3. Borgeren kan tilføje et profilbillede til sit CV ved klik på '+Tilføj billede': 

 

 
 

Ved klik på '+Indsæt billede' kan borgeren hente det ønskede billede. Det er kun 

muligt at indsætte en fil i et billedformat og fx ikke pdf ï se skærmdump på næste 

side. 
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Billedet kan herefter redigeres i forhold til det udsnit, borgeren ønsker at få vist, ved 

træk i sidekanterne. Ændringerne afspejles med det samme i det lille billede. Billedet 

gemmes ved klik på knappen 'Gem'.  

Når der er tilføjet et billede ændres linket under kontaktoplysninger til 'Redigér', og på 

redigeringssiden tilføjes et link til 'Slet billede'. 

 

Konvertering:  

 

¶ Hvis borgeren i 'Mit CV' havde registreret såvel fastnettelefon, mobil og e-mail, og 

efterfølgende havde valgt at skjule mobil og e-mail, konverteres dette til det nye CV, på 

trods af, at borgerne i det nye CV ikke kan skjule begge kontaktoplysninger. Borgerens CV 

vil på trods af de manglende kontaktoplysninger fortsat kunne vises som søgbart. I feltet 

'Status' vil denne situation blive vist på følgende måde: 

 

 
 

Selv om CV er søgbart, vises oplysningen om, at der mangler kontaktoplysninger. Hvis 

borgeren redigerer sit CV, vil det blive sat 'Ikke søgbart' indtil der findes én synlig 

kontaktoplysning. 

¶ Hvis borgeren i 'Mit CV' havde registreret et link til en ekstern hjemmeside, konverteres 
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linket, men vises med hele urlen ï fx http://www.star.dk ï da der i 'Mit CV' ikke kunne 

indskrives en titel, der kunne skjule urlen.  

 

¶ Profilbillede konverteres fra 'Præsentations-CV'et. 

 

3.7: Derfor søger jeg jobbet 

Elementet ôDerfor sßger jeg jobbetô giver borgeren mulighed for, at målrette en eksakt jobsøgning 

med en motiverende beskrivelse til en given arbejdsgiver. Elementet vises ikke for arbejdsgiveren, 

når denne udsøger CV'er, men udelukkende på den pdf, som borgeren kan danne.  

Elementet er valgfrit og vises derfor i bunden af CV'et under 'Tilføj indhold til dit CV', indtil det er 

valgt, udfyldt og gemt.   

'Derfor søger jeg jobbet' kan benyttes af alle med undtagelse af borgere, der er i rehabiliterings-

forløb. 

 

Ved klik p¬ ô+ Derfor sßger jeg jobbetô-knappen i bunden åbnes følgende side, hvor der er en 

indledende tekst om tankerne bag elementet: 

 

 
 

1. 'Til ï navn på virksomhed': Da elementet benyttes til at målrette CV'et til en bestemt 

arbejdsgiver, kan borgeren indtaste virksomhedens navn, men det er ikke et obligatorisk felt. 

Der kan indtastes op til 250 karakterer. 

 

2. ôHvorfor søger jeg jobbet?ô er et fritekstfelt til borgerens beskrivelse. Feltet kan indeholde 

op til 4000 karakterer. 

 

3. ôSkjul 'Derfor søger jeg jobbet' i pdf-visningô: Borgeren kan vælge at skjule oplysningerne i 

deres pdf ï fx hvis de benytter CV'et til at søge en anden type job. 

 

4. Inspiration til udfyldelse af felterne er foldet ud første gang, borgeren åbner for registrering 

ï se skærmdump på næste side. 

 




























































